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GŁOWNEJ KWATERY HARCERZY 

> BIULETYN podsje wisdomości z życia ©: 
nizacji Harcerzy, jakie stale napływa: 
Główne] Kwatery od korespondentów iwwspółpr- 
cowników Harcerskiej Służy Informacy/nej w 
terenie oraz informuje o poczynaniach i kieruw 
«sji prac Głównej Kwatery, 

-> Jeśli po przeczytaniu tego numeru, wyda- 
wanie BIULETYNU 1 rozpowszechnienie zawartych 
w nim wiadomości uznacie za słuszne, możecie: 
pomóc Redaktorowi, nadsyłając podpisane peł- 
nym imieniem 1 nazwiskiem notatki kronikar- 
skle z życia waszej Chorągwi, Hufca czy Dru- 
Żyny» 

Jeśli zaś wśród różnych wiadomości, jakie 
nadsyłać będziecie, znajdą się te które mówiż 
będą o Waszym wkładzie w Odrudowę 1 urządze- 
nia Odrodzonej Polski, © tym ca konkretnie 
robicie dla Ziem Odzyskanych, Redaktor poda. 
je w pierwszym rzędzie z myślą, że inne dru- 
Żyny, które również pragną przysłużyć się 
Polsce a nie wiedzą czasami jak to można wyko 
nać najlepiej, pójdą za Waszym przykładem, 

Z tę też myślą ezytajcie BIULUTYN, 

Czuwaj! 

Z terenu całej Rzeczypospolitej napływają meldunki o udzie... 
jednostek harcerskich w wpłatach na Daninę Narodową, 

Wszystkie jednostki harcerskie bezwątpienia ten obowięzex 
wypełnią, Pierwszy meldunek nadesłał Hufiec ”Proga*” Chorągwi War- 
szewskiej, który przekazał na Daninę Narcdową 2.500 zł, 

SIeGKH prosi o nadsyłanie natychmiastowe meldunków o drkonam 

De G.K.H. napływają meldunki dotyczące udziału Harcerstwa w 
społecznej zbiórce złomu żelaznego,Chorgewie Gdańskie w ramach zlo 
tu pracy jaki odbył się w Gdańsku w dniu 5 XI przy udziale 1500 
harcerek 1 harcerzy pod hasłem *”Cdbudowujemy Gdańsk” przeprowa- 
dziły eksję oczyszcenia Gdańskazz gruzów, W przeciągu jednego dnia 
uprzątnigto t wywieziono 2250 m gruzów o łącznej wadze 3825000 kp 
przepracowując 10.5050 roboczogodzin, 

Ponadto zebrano i przewieziono do: Państwowe] Centrali Złomu 
w Gdańsku 50,000 kg,.złomu żelaznego. 
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Na siedzeniu a Tnej Komis ji | POPE 
w. zacji Hkodzitaż tych Przodstawtbte1e 2 Ay az 
s oświadozandew: Red saież um ię 
«1 SZafliBa deko mroBnitałej ja: sptttptlją dh w dącijo ŚR 
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W z "e arwyboramtwydant GOdŁoną: Q"Y6 kęs Ę » JM 
Okólnik Naczelnictwa następując "YNEG61009.0.1 04 Wa ik: Gi 

; ? treqdma0 tawowieńnd OF E a 
W związku z rozpoczęstkneoRodku Wybdnczd coć KA 00LBŻEĆ 

tym wzmożeniem życia politycznego kraju, Naczelnictwo yłęska 
Harcerstwa Polskiego wzywa wszystkie czynniki harcerskie ! 'do 
okazania podstawy zgodnej z wychowawczym charakterem naszej Orga 
nizacji. 

Instruktorzy harcerscy winni, we właściwy sposób zaznaczyć 
tobec młodzieży nesz pożytywny, nie partyjny stosunek do tego 
alebu, i związany z nim bezwzelędny nakaz wstrzymania elę zorgant. 
zowanych jednostek harcerskich i umundurowanych członków Związku 
od prac partyjno-propagandowych. 

Zuchowanie się młodzieży i instruktorów w czasie okresu wy- 
borczego, winno stać się jeszcze jednym dowowem naszego głębo- 
kiego zrozumienia chwili dziejowej, którą przeżywamy i ożywia- 
jącego naszą Organizecję ducha obywatelskiego. 

Dziś raz jeszcze stwierdzić chcemy nasz głębęki pozytywny 
stosunek wobec aktu wymagającego jedności wszystkich Konstrukty- 
6 sani sił narodu Bo A 
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stwo Polskiego" si Sa eżelniotwo z. Herc? 
Azor Głównych. Kwater, przeprowadza im ZA Bo: wojntor moj akt 

tek hancórskich,. M 5 
I-GZH podaje do. acżai Koman hto „stutyatyotny: |aotfozę- 

oy Organizacji Farcerzy. z+dn. Z,arudniecc iso twyw 4 
Do dn. 2 grudnia nadesłało zestawieniec PRACA ya do jed 

nostęk harcerskich wykazując .24.417 harcerzya" Najwięcejozestawień 
"nados łAła Chorągiew Krakowaka,/1388/.,/5 „terenu Chorągwi Łódzkie j 
nie wpłynęło dotychczas żadne zestawienie. 

Na podkreślenie zasługuje fukt, że wszystkie nadesłane do 
NZEP zestawienia statystyczne zuopatrzone są w.conajmniej jedną 
5 zł, nalepkę na cabudowę Domu Farcerskiego w Warszawie, 

Główna Kwstera Horrerzy upeluje do wszystkich Komendtantów 
jednostek harcerskich o przyspies”Aan'- sjcjłki zestawień statys- 
tycznych orow staranne ich wypelnienie. 

  

    

PURCOWI. DRUŻYNOWA 
wNasstępnym numerze PIULRTYNU ukaże się/pierwszy komunikat 

EAROBRSKICEH ZAWODÓW ZLOTOWYCH 
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za korkurs na znalezienie terenu 
pro jektowanego ue POR L 9 4 8 m Ziemiach Odzys- 

  

Opis powinien możliwie wyczewpująco schacnkteryzować pre jek 
towany teren musi być zacpatrzeny w dokłt iy plan ćrłego terenu 
z legendą, szkice. wycinki terenu i fobsgr fie na jcharakterystycz- 
niejszych miejsc terenu, 

Warunki konkursu nie narzucają form ani zekresu procy konkur- 
a z tym że projektowuny tęren_zjotu musi odpowiadać następu 

ym-warunkom ogólnym: : "R 
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„Teren położcny na Ziemisch Odzyskanych - możliwie bliskg 
*"6UvenPÓŹrI ieznych, 

remńu na 50-50 tysięcy uczestników- harcerzy 
20 tysięcy gości / Ludynki „baraki / biorące 

pod uwagę -i4-dniowyvlareutrwanla zlotu w miesięczu lipcu. 
Dobre He kciejtwe i drogowe musi zapewnić możliwie 
prosty i dogodny przypźyw i odpływ uczestników oras reguł 
larność dostaw, A ; 
Odpowiednie warunki klimatyczne 16h: odłoże 
wartości zdrowitne lae. E ae Ba 
Dobre połączenie komunikacyjne z zapleczem i odpowi ednie 
urządzenia na miejscu ; / rzeźnie ,„ piekarnie , przemysł 
spożywczy Za 
Warunki higieniczne - woda w dostatecznej ilości i je'..ści 
do spożycia - woda do kąpieli / rzeka , jeziora /. 
Wartości turystyczne , historyczne i krajobrazowe terenu. 
dogodne lokalne połąszenia AO ONE . 
potrzety gospodarcze tercnu - pod kątem widsenia użytecz- 
ności poczynionych przez Z%07 inwestycji dla normalnego 
życia tych okolie , / Ewentualnie poczynione dla celów ZLOTU 
inwestycje mogą służyć do ODbudowy i Zagospodarowania tej 
części Ziem Odzyskanych ./. 
Wartość tereni pod względem historyczno - politycznym jest 
wysnce wskazana / związana zh storią Polski i Słowiańszczyzny/, 
Teren musi spełnić warunek chłomneści obozów przygotowaw= 
czych do”zlotu”, które odrędą się w roku 1947 jako obozy 
pobocze w remach służby dla Ziem Odzyskanych . 

W związku z powyższym wskazanym jest załączenie pewnej 
ilgści metryk tereniw ohozewych na teronie odrowiedniniu dla 
drużyn pracy „mających obozować w roku 1947%/. 
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pawi temat należy A w zulekowanej kopercie 

30 dnia er 1 lutego 247 r. 
poda kan Służry Iuform.cy jn jej Głównej Kwatery Harcerzy 

Główna Kwatera Harcerzy wyznaczyła za najbardziej odpawiedni i naj- 
1e;31e], roz „pracowany projekt terenu na ZLOT NAPODZWY 1948 R. nagrodę 
w sprzęcie harcerskim wartodci 5-000 zł 
nazród , 

Grez Ezerdg innych sennych 
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fHarcorze na Ziemiach Odzyskanych pod opieką harcerzy z gałej Polski 

Otowiązkiem każiego harcęrza jes% pomyśleć w okresie Bożego 
Warodzenia o "raciąch i siostrach zrzeażinych w drużynach harcer- 
skich na Ziemiach 5dzyskanych. 

Każda jedno harcerska z Chorągwi Centralnych winna wysłać 
cenajmniej jedną paczkę świąteczną z zyczeniami i opłatkiem dla 
drużyń harcorekich na Ziemiach odzyskanych, Harcerze z całej Macie- 

vy dzielą się opłatkiem z łŁraóćmi i siostrami na Ziemiach Odzyska 
smych, Wielki symboliczny i rzeczowy akt braterstwa. 

G.K.H. pragnąc usprawnić przyżział terenów, aby Żuden teren, 
żadna jednostka harcerska na Ziemiach Odzyskanych nie została po- 
minięta przy przesyłaniu psdarków świąteczaych zarządza nact tu- 
jący przydział terenów, 

   

  

   

   

* -PRZYDZIELA STĘ POD_OPTRĘE_ 
Chorągiew Warmińsko -Mazurzką Chorązwi Warszawskiej i M 
„/olsztyn - Bałtycka 5/ wieckiej 

% 

  

| Ghorągiew Zachodnio-Pomorską Chorągwi Gdańsko-Merskiej, 
„Szezecin Armi Czerwonej 29/ Pomorskiej i Łódzkiej 

Ghorągiew Wielkopolską /Ziemia 
'Tubuska /5oznań Wały Zygmunta 
Augudta 1 

Chorągwi Wielkcpolskiej /sta- 
rej/ oraz Chorągwi Radomskiej 

Chorągiew Dolnośląską 
Wrz cław-Sempoln?-Zameczek 

harcerski / 

Chorągwi Lubelskiej, Kielec- 
kiej craz Rzeszowskiej 

Chorągwi Sląsko-Dąbrowskiej 
Choregiew Sląsko-Dąvrowskę /starej/ oraz Krakcwskiej 
Sląsk opolski i Cieszyński . s 
Jagłygbie/ Katowice Pleriscytowa 1/ 

  

Technika przesyłania „aczek odbywa się nastęrujące, Zatntere 
sówane Chorągwie wymienią niędzy sobą a lresy,względnie gkawcentru 
ją przesyłki poa adresem Chorązwi va Ziemiach Bdzyskanych. 
o, „Komendy Chorągwi ra Ziewiach Odzyskanych obowiązane sę pokwi 
tować na zbiorowej liście odbiór przesyłek,odesłać rowyżźsze pokwi 
manię Chorggwiom przesyłającym oraz rozprowadzić w terenie otrzy 

e paczki, Paczki winny zawierać; podstawowe artykuły Żywnoś- 
we, słodycze, cicpłą vieliznę, oraz książki, czasępisma hurce» 

A. AIMS. 
-". Komendanci Chorągwi proszeni są o nadesłanie nktualneg. re:- 

czowego meldunku w czasie trwania i pt zakończeniu akcji, pod 

  

   

a4dresym Służby Inf. rmacyjnej G.K.H, 
ro 

  

Z pńlecenia Drucha Naczelnika Harcerzy przypomina się zó! owiąq- 
zanie jakie wzięli na sierie Komendanci Chorągwi w czasie trwania 
II G.A.Su odnośnie stażcgo kontaktu z Garni”omem Opolskim, ; 

|". » W okresie Swłątecznym i Noworecaryni aależy zorganizować WYSY- 
' łanie życzoń i podarunków. Druch Naczelnik podkreślił że jest, to 
„ obowiazkiem każdego uczestnika ITCASu. Chomendenci Chorągwi nade. 
h ślę © wykonaniu przeprowadzonej akcji meldunki do dn. 15 stycznia 

1947 re 
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e rudni: odbędą się w Łodzi w sali YMCA zuwody w piłce ręcznej 

a popnozontobiómi ZABIJA OMTUR, ZHP reprezentują: 

W konkurencjrch męskich: - Ę KĘ 
ś Mk w siitkówce Lu 

w koszykówce 7 Ó d 
W konkurencjach żeńskich, zarówno w siefkówce jak iw koszy- 

kówce Ł.ó AŻ» * Gyra SERB JAA 

W*ROERSKIE.MISTRZCASTWA APORTOWE_W_r. 1947. 

; R p jw X- ilor . W niedzielę 24.XI.46 r, odbyło się .w Woyszawie wxX tym Póń 8 
niów oi 7 instruktorskiej GKH konferencji fiorówników 

Mrdzinłów WF: Komend Chorągwi z (0; łej Polski, Onhecni byli pfzedsta 
wieiele wszystkich Ch-rągwi w liczbte 16. EPAR A Wa 

W roku 1947 przewiduje się rozegranie hurcerskich mistrzostw 
1kko-atletycznych, piłki ręcznej /81utkówka, koszykówko: 1 JR io 

miak/ narciarskich, płowockich, łuczniczych, żeglarskich i kaj: '0- 

;ch.' Poszczególne Chorągwie „podjęły się. przeprow: dzenir przygoto 

„;gwceżych prac. ay, z SANO I 

, 2 maa, konferencji postanowili, że do mietrzogty to, Era 
cichbędą dopuszczeni tylko ct zawodnicy, którzy osiągną nipinn 
przyjęte na rok 1947. za , Ź R y 

    

SI DZYUŁODZTEŻOWE ROZGRYWKI SPCRTOJF A 20 

"4 roku 1947 dowi óele będą międzymłodzicżowe rozgrywki 

sportowe pomiędzy reprezentrcjnmi OMTUR-ZHP-ZWM, | 2: oe 
W ostutnim czasie zgłosiła się do powyższych zmozgrynok:'OM 

Pricż* ZAWODÓW : 
79 rómcch plorwszych WIEDZYNARODOWYCH NARCIARSKICH ZAWODOW; 

[ ŻO” Ó $ Polsce MŁODZIEŻOTYCH; które odbędą się n' początku 1947 r, w Fo 
RR ORORIEA zostanie dod:tkow" punkt"cja ślimińująca mistrzew- 

ską Órgenizuceję Młodzieżową w Kr: ju, 

„o 

      

. 3 

125 H.K.8-Sv.meny obeeniy w borcerstuie 8 Kon 
waży sięw Wydziele' Tychowani: 9 Do dn,. 15.XI.46 r, zsrejostrowi,ły się w Wydzi: le ych ; 

znego Głównej Kw-tery Hurcerzy *123 HireorskioekKTuby Sportowe a 

    

   

e zŁ6 1iski, 
e a. nr ogromny rozwój "ychow'nit kieyczaeze  , EA 

'roerstwie i kolosalny wkłud H'rcorstwa W umasowinie Sport Pasza” 

stón gest egnniejszy,.że. Jest wydn ny nie tylko w Pona łe ilości 

ź ów i zawodników, mle i.w sońgie Jakości, czego liczny -dówodr ; 
"ieliśmy w ostatnich Mistrzostw ch, Polski b (noś aa 5. > 
*lotyeznych: a. rok 1948e _. ó : e: i. 

ada Mako h'rcerskich klubów sportow e" zeregostró Z 
uo'jest w okręgowych. Związkoch Sportowych, 
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    RNS ZPA WY YZ GEO M YONNE » 

II po wojnie NARCIARSKI* MISTRZOSTIA ZRP odbędą się „ a : 

w dn, 28,I - 2.II PAC > 

miejscem zawodów będzie (8 Z O ZcY'R K K/Bielsńu - "0. |. 
Orgrnizuje zawoGy Chorągiew Sląskc-Dąbrowsk" . . . ,. 

k ż . i ję g:.- 

s i , ń ę
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RARCHRZE W nkeji gaszenia pożaru w Wersznwie 

W czasie wielkiego pożaru przy ul. Piusa dm. 50.XI, w. Warszawie 
papospią się niesieniem pomocy -hircerze z. 37-ej ,*Szmaurngdowej” 

R. oraż 8-0] W.D.H. Numiejsce wypadku przybyło 15-tu BRERA 
rzy m lokatarami domu i ok A akcję rrtown* 

pobirgając szerzeniu się ognia, d$ 
'paży Ogniowej. Harcerze podowa 11 wodę ; do bezpośredniej 
31 ognia, Swoją Ńwoją postawą I odwagą harcerze zdobyli sobi 
(łne uznanie, a „ Tehuwyczyn był szeróko komontowońny przez prys 
zołeczną, 
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RCHRZE_ POLSCY W: FRANCJI. MAY 2 WŁASNE_PIBHO 

  

"W 1fstopadzie uknzał się 4-5 numer pisma u 'reerzy polskich 
„ 8 Brnneji "CZUWAJ? Pierwszy z numerów pisma wyszedł, jako jedno= 
dniówka a potóm dopiero pismo przyjęło charakter stały. Pismo 
GzU'AJ jest poświęcone służbie Polsce, ydawane jest ono nakładem 

„ Kemendy Głównej Ż.H.P, oddziuł we Frańcji, który podlega organizn- 
„ eyjnię neszym naczelnym władzom 'harcerskim w SE: 

0, ,OStAtKi numer przynosi sprawozdania 1 opisy zlntu *Grunwalc* 
a Bruayen-Artois, oraz, BRP ż ubiegłego łata. 

I. OSOWCU_    - H ROWRSKI OSRODEK ROLN 
  Ksło Brzyjaciół Harcerskiego Ośrodka holnsec ,wvskad którego 

wchodzę Przedstawiciele Władz Samorządowych ornuz mit go społe- 
czeństwa, zajmuje się odbudową resztówki majątkowej Gsowiec oraz 
przystosowaniem jej do utworzenia tam sta ta szkoły instruktorów 
Harcerskich, którży: zajmować się będą twórzeńiem drużyn wiejskich, 

«Okoliczni chłopi docenia jąc znńczónie istnienia szkoły postanówili 
wzięść udzia w odęudowie”ośrodkay ofinrując śwą Poe oraz potrze- 
©ńs do budowy 00 kamienie i podwody. A 

       

  

ostrożnie z runuteni 

W. zwiążku z tragicznym. dy aetan; jaki zdarzył gię śWekutc" 
abówy granatem na terenió Gdańske-nerskie j Chara gwi HaAFoGray 

który pocięgnął zn sóęq śmierć dwóch harcerzy Śp, mł. K Resz 
. skiego ©Tez. ś». mł, H., Krygiera oraz póranienie kilku osób, 

Główna Kwatera Harcerzy przestrzega wszystkich rrupików pracy 
bareerekiój, aby uświadamiali swoich chkopeó: 
zabęwy znalezięnymi go ocmloren" pochodzenia W 

„natniki i ORO typu RAA M i 

  

    

    
e, jak granaty 
„jożnodześni 

nie 

    

   

    

Harcerski Ośrodek Morski w /.w.uriegłym sezonie żeg- 
1larskim urządził .4-y kursy wyszkol: geniowe, w którym wzięłc udział 
176 harcerzy oraz 10 harcerek, Uczestnicy kursów zdohyji 12 stopni 
żeglarza morskiego orńz 56 stopni .sternika ładzi wiosłowej. 

,kolenie: prawadziło 10 instrukterów żeglarskich, : 
Harcerski Ośrodek Morski korzysta z suvwencji Delegatury 

orskiej Polskiego Związku Żeglarskiego w Sobocie, W rejsie unifika 
/mym P,Z.Ż, wzłeli udział dwaj harcerze z FÓM Gdęńskiega 
„ DT. Biernacki. 1 dh. J. Krzyżaniak, 

archiwum abo WARNER adydwa 
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a w ciągu całego roku, 

  

„Wiadomości z _terenu w jednym zdaniu. 

wiesiąc listppad obfitował w kursy, zjazdy. konferencje które 
odbywały się przeważnie w dn. 1-3 na terenie całego kraju, Nepi 
nęły meldunki z Chorągwi. Kieleckiej, Lubelskiej, Warszawskiej 

W związku z uroczyście obchodzonym w całym kraju "Świętem 
Zmarłych w dn, 152 listopada nadesłane meldunki obrazują liczny 
mdzinł jednostek harcerskich zarówno w pracach przygotowawczych, * jak 

i obchodach na terenie całego kraju. 
Jednostki harcerskie opiekują się grobami poległych żołnierzy 

haroerzy, dbając o groby nie tylko w okresie zaduszkowym” ale 

W dniu 9-10 listopada Harcerstwo bierze udzieł na terenie co- 
tego kra ju w obchodsch Swiatowego Dnia: Młodzieży 'Domokratycznej 
Szczególnie aktywnie wystąpiły jednostki harcerskie na terenie 
"Poznania, wystawiając zespoły artystyczne chór 1 Kia 

»„aa terenie Warszawyg gdzie wystąpił chór harcerski ha seenie «= 

mumdurów, harcerskich. 

  

ntru Polskiego w r"mech Wielkiej Akademii OCentrulnej organizowane | 
«z Komisję Porozumiewawczą Organizacji Młodzieżowych. A 

(Ww dniu 8 grudnia weźmie udzieł w kweście na RTPD Bor gu 
"© reerzy Warszawskiej Chorągwi Harcerzy. 

UWAGA! Hufeowi - Drużynowi w następnym numerze BIULETYNU 
mże się pierwszy komunikat HARCERSKICH ZAWODÓW ZLOTOWYCH” 

HAROER Z E mna Ziemiach Odzyskanych -HSI-GKH zbier: ' .Ires7 
".szych drużyn i Hufeów - Nadsyłe jcie natychmiast do HSI GKU - 
Teurszawa- Daszyńskiego ie jska/ 1% aż 

NOWA SBEFRIWKKRZYŻY HAR OMROAYROLACJE zos7 
tła, wykonan: przez Centraję Dostaw saa na zlecenie Główne | 
Kw'tery Harcerzy dla instruktorów którzy w okresie działań wojen- 
nych utracili swój krzyż harcerski. Nown seria zerowe wykonano Jost, 

  

'speejdlnie. stiirannie ze stopu o wysokim procencie zawartości sre' ru, 
Krzyże te mogą nabywe 6 inetruktorzy za pośrednictwem Komonc- Horągwi 

w cenie 100+10 zł na odbudowę Domu Hurcerskiegń, * 
W Końcu m=oa listopsda przydzieliła GKH i pożpkowicaize w: 

teren zs pośredniotwom CDH a 700, koszul instruktorskich l. 104000 

    

84 Jistoprda na Walnym zebreniu Polskiego Zwżązku, PIŁKI b 
recznej w Krakowie jednym z Viaeorezesów 0.Z.P.R. pw wy zóstał 
delegnt G.K,H. dh. hm, Bugajski /Chor. Krakowsku/, > 

4 Ostatniej Chwili" * 

W dn 6-8 grudnia odbywa się w Poznaniu konferencja Harcerek - 
Instruktorek poświęconn zagodnieniom służby harcerek ala 8 Odzys 

kany ch. 

W dn, 14-15 grudnia odzędzie się w Mszanie w OP Oentrol 
Szkoły Instruktorskiej G.R.H. ”X=ty Pawilóm” trzeci w 

nzd Komenduntów Chorągwi Horcerzy -. Głównym temuten SBRÓW Kozie 
"vógrirm pracy Organiżecji Harcerzy ur rok 1947: Obejmujący jako c» 
>dstuwowe zagadnienie przygotow: mia do Zlotu Narodowego 1948 r. 

Z powyższego wynika, że podstawową wytyczną prac PE I 
roerek 1 Hareerzy w najbliższym óruleeiu jest; " 
5 WŻBA (DLA ZABM ODZYBKANIUĄ i 

ne J 

(>



a: 

M ów Hę .e WLK. W WK 6 ow a .3 0. ra | m rh be se. mó m oe 

NPa S. PORE SŁUGBY _INFOMMACYJNAJ a: Be BYR 10. 7 
m o wm m. we m w w. w. mm. me i w «o oe m. w m m wm. m. 

SPU 229 -OĄSGUg 

Saaba sobie dłonie Harcerzo z Polski 
/ motto z piosenki Q II=CAS/ 8: ke] 

W miesigcu październiku ogłoszony zostnł apel Dh, N:eze > 
do uezęstników II-CAS-u nakł:dający na nich obowiąz: A prz 2 
w terjr „łów spr” wozdawczych dó c©hbszury 0 IDT"GAS*16> 

Ponieważ nie - wszystkie Ohorępwie rozszerzyły tą wiadomość 
ornz nie nadesłały dotychczas materjałów, iostvyeminam z poloccni: 
ih, Naczelnika że ciąży na Was morlny obowieęzex dostarczeni: 
materjałów sprawozdawczych do broszury o II-Cfo ie: 

Przyjemnym.1 korzystnym będzic dln Wes i W'szej moóżczi © sE3 | 
w dokumencie kronikarskim, jaką meu być ta broszura z: śą, zo 
tna między Amnymt i wasze. wspomnienia 1 przeżycii. N« treść przes 
łonych ma aterjntów składać 'się mogą wspomnieni”. opisy, roportuże; 
króniki, wycinki prasowe, urtykuły rzeczowe i krytyczne; Stenogriumy 
dobrych gawęd 4 wykładów, notatniki kursowe, PO «szkice, kary- '- 
katurwy i fotografie ornz wszelkie itne prace ot ruzująco drugi OĄB, 

Semmin przedwź: się do dnia $Jlerudanicec 1946 Ra 
przesyłać pod «drosm Służny In Tow cy MAJU. RR, die 

NosPE* DrICG Pedę um i n'grodzone, 

POCROP "RENTO* Z KORGEPONDYY TOW SŁUŻBY INPORKACYJNUJ | 

" Służb: Tnijoaciny jha GsK-H. prosi o nadsyłonie aktualnych krót 
a '.gomości z: terenu Chorągwi i Hufeów. teebni ke pracy kez>spon > 
dontów powinna być jJoknnjburdziej proste ż 

SĘDTRA RZBOZOWYCLO Z D * N nu zało pooztowoj ; 
nadesłnnych nntychmiust m większą wartość niż wyczorpu jące poci > 
1 szezegółowe Spriwozd':ni: nedesł"ne po miesiącu, AS 

Korcspondenci i refercncel Służby Infermigyjnoj Chorągwi 4 
Hufców którzy nie nawiąz"li dotychezns kontoktu ze Służbę Informa- 
cyjną Ga KB. / potrz Wiadom, Urzędowe Nr. 5-8 list okólny GRH L.15 
z dn, 15 kwietnie 1946 r,/ niech nntrohminst-to uczynig i.podź R 
swóje done kartą P>PEZRR do GKA © otrzyme ją wskczówki saski ADA ZY" 
Kkoro spondont', "+4 

Oczekuję na kontn kt z Wami g wi: domości. 

CZUWAJ I Red: ktor 
m "w, — | w. w w | . „a = = w” w m m. — — ak. wk ia SĘ, « = "w wj wma = _ 

2 33 AE 

DKUBO 11  HUFCOWI « jesli chcecie ovrzymć LIULETYH Szybko i *-rge* 
wprost = n'deślijcie natychmisst wsz uktuilny tro. 1 podrjeżć 
PORACA podneśnie. treści i materjułu inform cyjnego ec Gheieli-. 

/BysGie er». ema BIU NKP YR : 

We 6 R OBO war er ła acc 

XXXXKXZXKZKAKKZXKXXZZXXXXZZKZXZXZZXZZiX 

WYDAJB: Służba Inform: dE a. K.Re 
Warszaw. = ul. Jen. Doszyńsklego ho *. 17 

d guje: BRYDAK ZBIGNIEW phm. 
AZZKKCKKEKZKKKKXIZKXXKIYKYKIKKZZKKKZA 

aRdfiwom 500 egzemplnrzy II nekłna dn. 17 grudnio 1946 r, 

—| harcerskie.pl    


